ПРОЕКТ

[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Четырчинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Четырчинского сельского поселения Чистопольскогго муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Четырчинского  сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения:
в подпункте 4 пункта 2.5 раздела 2 слова «необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их обработка».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  Четырчинского
сельского поселения 	       		                                М.В.Новиков
image1.png
HCIIOJIHHTE/IbHBINT KOMITET
YETBIPUITHCKOI'O CEJIbCKOI'O
IIOCEJIEHIISA YWICTOITIOJIbCKOI'O
MVHIIIIIIATBHOT'O PAITOHA
PECITVBJIIKII TATAPCTAH

422969, Pecrry6r1uka TatapcTaH,
UHCTOIIONBCKHIT paifoH,
c. UeTplp4H, yi1. 3e1eHas, 14

Ten./dakc 8(84342) 3-21-47

TATAPCTAH PECIIVBJIIKACBI
UIICTAIT MVHIITUIIATTG PAITOHBI
YbITBIPUbI ABBL JKIP.TIETE
BAIIIKAPMA KOMIITETBI

422969, Tatapcral Pecy61HKacHI,
UncTai paifoOHBI, UBITBIPYBI aBBLIBI,
3eteHas yp.. 14

e-mail: Ctr.Ctp@tatar.ru